
1 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Открытый Чемпионат ВКО по легкой 
атлетике среди взрослых, U-20 (2004-2005), 

U-18 (2006-2007), U-16 (2008-2009). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



Открытый Чемпионат ВКО по легкой атлетике среди взрослых, U-20 (2004-2005), U-18 (2006-2007), U-16 (2008-2009). 
г.Усть-Каменогорск ЛЦ "Ольга Рыпакова" 03.02.2023 - 04.02.2023  

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
 
 

2 
 

60m Мужчины 
Дата: 03.02.2023  
Время:  
Место ФИО Дата р. Область, город  Результат Финал Разряд  ФИО тренера 

   2003 и старше     
1 Владисла НУРЕК 14.01.03 г. У-Ка 6.95  1 Весельский Б.  
   2004-2005     

1 Владислав ЧЕНЫКАЕВ 27.10.05 г. У-Ка 6.84  1 Цириков С. , Цирикова Н. , Родионов О.  
2 Рауль ЖОЛДЫБЕКОВ 28.04.05 г. У-Ка 7.50  3 Лушпай Р.  
   2006-2007     

1 Даниил ФИЛИППОВ 23.08.06 г. У-Ка 7.19 7.11 2 Лёшин В. , Лёшина Д.  
2 Асан АЗАМАТУЛЫ 19.08.07 г. У-Ка 7.11 7.20 2 Устьянцева О. , Хлопотнова А.  
3 Мерей ТЫЛЕУБЕКОВ 20.12.06 г. Риддер 7.31 7.30 2 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
4 Эльдар БЕЙСОВ 24.06.06 г. У-Ка 7.53 7.45 3 Бучацкая Т.  
5 Ильяс САДВОКАСОВ 26.07.07 г. У-Ка 8.38 8.20 ЮН.1 Соколов Д.  
6 Константин ПАХАРУКОВ 31.08.07 г. У-Ка 7.32 DQ 2 Цириков С. , Цирикова Н.  
7 Кирилл СУШКОВ 01.01.07 г. У-Ка 7.90 DNS ЮН.1 Кругликов .Кругликова А.  
8 Амангелди НУРБОЛ 01.07.07 г. У-Ка 8.59 DNS ЮН.2 Лушпай Р.  
   2008-2009     

1 Асқар ӨМІРЗАҚ 17.09.08 Улан 7.70 7.70 3 Гаджиев И.  
2 Григорий НИФАТОВ 04.03.08 г. У-Ка 7.59 7.71 3 Бучацкая Т.  
3 Степан ЛУНЕВ 03.03.09 г. У-Ка 7.51 7.80 3 Цириков С. , Цирикова Н.  
4 Нуржас БАКЫТЖАНОВ 05.01.09 г. У-Ка 7.55 7.91 3 Лёшин В. , Лёшина Д. , Мамырбеков А.  
5 Мирас КУНАПЬЯНОВ 12.10.08 г. У-Ка 7.95 8.00 ЮН.1 Бучацкая Т.  
6 Ерсін ЖЕҢІС 07.07.08 г. У-Ка 7.71 8.10 3 Картаев Р.  
7 Иван АГАПКИН 01.01.08 Глубок. 7.87 8.20 ЮН.1 Родионов О.  
8 Кирилл МЕЛЬНИКОВ 17.02.08 г. У-Ка 7.64 8.30 3 Лушпай Р.  
9 Кирилл СИДОРЕНКО 25.03.08 г. У-Ка 7.98  ЮН.1 Цириков С. , Цирикова Н.  

10 Роман НОСОВ 17.08.10 Нов.Бух 8.12  ЮН.1 Маврина А.  
11 Тамерлан БАЙЖУМИН 16.01.08 г. У-Ка 8.19  ЮН.1 Соколов Д.  
12 Лев БАЛМОЧНЫХ 08.01.09 г. У-Ка 8.34  ЮН.2 Лаврушенко А. , Шкарпетин А.  
13 Максим ИСРАИЛОВ 20.07.09 г. У-Ка 8.37  ЮН.2 Соколов Д.  
14 Белоусов ЛЮБИМ 29.11.10 г. У-Ка 8.38  ЮН.2 Фомин А. , Весельский Б.  
15 Данил БЕЛЯЕВ 12.06.08 г. У-Ка 8.44  ЮН.2 Лушпай Р.  
16 Роман АКЕНТЬЕВ 05.08.08 г. У-Ка 8.50  ЮН.2 Лушпай Р.  
17 Арлан ТУЛЕУБАЕВ 20.10.08 г. У-Ка 8.50  ЮН.2 Лушпай Р.  
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Место ФИО Дата р. Область, город  Результат Финал Разряд  ФИО тренера 
18 Александр БАТУРА 13.11.10 г. У-Ка 8.57  ЮН.2 Лёшин В. , Лёшина Д.  
19 Асанали КАЛИБЕКОВ 26.04.09 г. У-Ка 8.61  ЮН.2 Бучацкая Т.  
20 Алан ЮГАЙ 15.02.09 г. У-Ка 8.68  ЮН.2 Картаев Р.  
21 Андрей ИЗОТОВ 05.07.10 г. У-Ка 8.76  ЮН.3 Шкарпетин А. , Весельский Б.  
22 Михаил АЛСУФЬЕВ 23.05.08 Нов.Бух 8.79  ЮН.3 Маврина А.  
23 Дмитрий МАТВЕЕВ 21.12.10 г. У-Ка 8.80  ЮН.3 Ермолов Г. , Пешко Л.  
24 Тахир ЖАНАРБЕКОВ 28.10.09 г. У-Ка 9.25  ЮН.3 Устьянцева О. , Устьянцев А. 
25 Егор ТЕМНЕКОВ 24.05.09 г. У-Ка 9.26  ЮН.3 Токтагалин А.  
26 Бекарыс МОЛДАХАНОВ 10.03.09 г. У-Ка 9.33  - Картаев Р.  
27 Платон КРУГЛОВ 31.08.09 г. У-Ка 9.39  - Каленов Е.  
28 Юсупов АЛДИЯР 22.07.08 г. У-Ка 9.57  - Байтуканов А.  
29 Бекзат САЙРАНБЕК 24.09.10 г. У-Ка 9.75  - Шкарпетин А. , Лаврушенко А.  
30 Нихат ИБРАГИМОВ 06.08.08 г. У-Ка 10.48  - Токтагалин А.  
- Алина МУХАМЕДОЛЛА 11.11.08 г. У-Ка DNS  - Лаврушенко А. , Шкарпетин А.  

 
200 m Мужчины 

Дата: 03.02.2023  
Время:  
Место ФИО Дата р. Область, город  Результат Финал Разряд  ФИО тренера 

   2004-2005     
1 Иван ТЕТЕРИН 04.11.05 г. У-Ка 22.38  КМС Бучацкая Т.  
2 Владислав ЧЕНЫКАЕВ 27.10.05 г. У-Ка 22.84  1 Цириков С. , Цирикова Н. , Родионов О.  
3 Артем СИЗЫХ 13.11.05 г. У-Ка 23.46  2 Бучацкая Т.  
4 Рауль ЖОЛДЫБЕКОВ 28.04.05 г. У-Ка 24.59  2 Лушпай Р.  
5 Дмитрий ЗЛОБИН 12.10.05 г. У-Ка 26.35  3 Бучацкая Т.  
   2006-2007     

1 Канагат Манаш  17.11.06 г. У-Ка 22.95 22.66 1 Бучацкая Т. 
2 Константин ПАХАРУКОВ 31.08.07 г. У-Ка 23.49 23.19 1 Цириков С. , Цирикова Н.  
3 Асан АЗАМАТУЛЫ 19.08.07 г. У-Ка 23.68 23.46 2 Устьянцева О. , Хлопотнова А.  
4 Александр СЫРБОВ 22.08.06 г. Риддер 24.08 23.93 2 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е. , Зузин Н.  
5 Даниил ФИЛИППОВ 23.08.06 г. У-Ка 24.26 24.24 2 Лёшин В. , Лёшина Д.  
6 Эльдар БЕЙСОВ 24.06.06 г. У-Ка 24.65 25.28 2 Бучацкая Т.  
7 Мерей ТЫЛЕУБЕКОВ 20.12.06 г. Риддер 25.25  3 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
8 Алексей НЕПОМНЯЩИЙ 16.10.06 г. У-Ка 25.45  3 Цириков С. , Цирикова Н.  
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Место ФИО Дата р. Область, город  Результат Финал Разряд  ФИО тренера 
9 Санжар АЛЕНОВ 24.07.07 г. У-Ка 25.75  3 Бучацкая Т.  

10 Артем КУЧЕРИН 07.07.07 Улан 27.15  ЮН.1 Айтказинов Р.  
11 Мерей ТОЛЕГЕН 03.06.07 г. У-Ка 27.19  ЮН.1 Бучацкая Т.  
12 Ильяс САДВОКАСОВ 26.07.07 г. У-Ка 28.39  ЮН.2 Соколов Д.  
13 Даниял АБДЕШОВ 14.06.07 г. У-Ка 29.33  ЮН.3 Лаврушенко А. , Шкарпетин А.  
- Сержан СЕРЕКУЛЫ 10.07.07 г. У-Ка DQ  - Бучацкая Т. , Бучацкий Е.  
- Ақжан ЕРКІН 14.06.06 г. У-Ка DNS  - Каленов Е.  
   2008-2009     

1 Степан ЛУНЕВ 03.03.09 г. У-Ка 25.34 25.01 3 Цириков С. , Цирикова Н.  
2 Григорий НИФАТОВ 04.03.08 г. У-Ка 25.88 25.47 3 Бучацкая Т.  
3 Иван АГАПКИН 01.01.08 Глубок. 26.17 25.87 3 Родионов О.  
4 Асқар ӨМІРЗАҚ 17.09.08 Улан 26.00 26.19 3 Гаджиев И.  
5 Ерсін ЖЕҢІС 07.07.08 г. У-Ка 26.38 26.47 3 Картаев Р.  
6 Степан БАРСУКОВ 21.05.09 г. У-Ка 26.68 26.81 ЮН.1 Цириков С. , Цирикова Н.  
7 Кирилл СИДОРЕНКО 25.03.08 г. У-Ка 26.72  ЮН.1 Цириков С. , Цирикова Н.  
8 Мирас КУНАПЬЯНОВ 12.10.08 г. У-Ка 26.73  ЮН.1 Бучацкая Т.  
9 Даниил МИРОНЕНКО 20.03.09 г. У-Ка 26.96  ЮН.1 Лёшин В. , Лёшина Д.  

10 Богдан ЧАЩИН 23.06.08 г. У-Ка 27.80  ЮН.2 Токтагалин А.  
11 Ильяс РЕНАТОВ 28.11.07 г. У-Ка 27.93  ЮН.2 Весельский Б. 
12 Тамерлан БАЙЖУМИН 16.01.08 г. У-Ка 28.27  ЮН.2 Соколов Д.  
13 Наиль БЕСЕНЕВ 25.04.08 Улан 28.30  ЮН.2 Айтказинов Р.  
14 Асанали КАЛИБЕКОВ 26.04.09 г. У-Ка 28.43  ЮН.2 Бучацкая Т.  
15 Максим ИСРАИЛОВ 20.07.09 г. У-Ка 28.50  ЮН.2 Соколов Д.  
16 Данил БЕЛЯЕВ 12.06.08 г. У-Ка 28.66  ЮН.3 Лушпай Р.  
17 Никита ГУРЕЕВ 14.12.09 г. Риддер 28.86  ЮН.3 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
18 Алан ЮГАЙ 15.02.09 г. У-Ка 28.93  ЮН.3 Картаев Р.  
19 Лев БАЛМОЧНЫХ 08.01.09 г. У-Ка 29.01  ЮН.3 Лаврушенко А. , Шкарпетин А.  
20 Белоусов ЛЮБИМ 29.11.10 г. У-Ка 29.09  ЮН.3 Фомин А. , Весельский Б.  
21 Андрей ИЗОТОВ 05.07.10 г. У-Ка 29.79  ЮН.3 Шкарпетин А. , Весельский Б.  
22 Елжан КАЗЫКЕШЕВ 05.06.09 г. У-Ка 29.91  ЮН.3 Цириков С. , Цирикова Н.  
23 Захар МАЦЕХИН 24.01.10 г. Риддер 30.38  - Подкорытов Е. , Васильева Т.  
24 Захар ЛУНЕВ 17.06.10 г. У-Ка 31.17  - Цириков С. , Цирикова Н.  
25 Денис НЕДВИГА 29.10.10 г. У-Ка 31.18  - Цириков С. , Цирикова Н.  
26 Егор ТЕМНЕКОВ 24.05.09 г. У-Ка 31.68  - Токтагалин А.  
27 Платон КРУГЛОВ 31.08.09 г. У-Ка 31.74  - Каленов Е.  
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Место ФИО Дата р. Область, город  Результат Финал Разряд  ФИО тренера 
28 Бекарыс МОЛДАХАНОВ 10.03.09 г. У-Ка 33.73  - Картаев Р.  
29 Егор БОГАЕВ 05.04.10 г. Риддер 33.77  - Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
30 Бекзат САЙРАНБЕК 24.09.10 г. У-Ка 33.99  - Шкарпетин А. , Лаврушенко А.  
31 Диннур НУРИДЕН 16.03.09 г. У-Ка 34.46  - Байтуканов А.  
32 Нуралы ДАЛЕЛЬКАНОВ 12.12.09 г. Риддер 36.15  - Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
33 Нихат ИБРАГИМОВ 06.08.08 г. У-Ка 36.26  - Токтагалин А.  
34 Жансерік ҚҰРМАНҒАЛИ 12.11.11 Зайсанский 36.47  - Нұғыманов Е.  
- Юсупов АЛДИЯР 22.07.08 г. У-Ка DNS  - Байтуканов А.  
- Нуржас БАКЫТЖАНОВ 05.01.09 г. У-Ка DNS  - Лёшин В. , Лёшина Д. , Мамырбеков А.  
- Роман АКЕНТЬЕВ 05.08.08 г. У-Ка DNS  - Лушпай Р.  
- Алина МУХАМЕДОЛЛА 11.11.08 г. У-Ка DNS  - Лаврушенко А. , Шкарпетин А.  

 
400m Мужчины 

Дата: 03.02.2023  
Время:  
Место ФИО Дата р. Область, город  Результат Финал Разряд  ФИО тренера 

   2003 и старше     
1 Роман ГЕРАСИМОВ 07.11.03 г. У-Ка 53.52  2 Пешко Л. , Ермолов Г.  
   2004-2005     

1 Никита ПЕТЯХИН 11.01.05 г. Риддер 52.27  2 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
2 Рауль ЖОЛДЫБЕКОВ 28.04.05 г. У-Ка 54.80  2 Лушпай Р.  
   2006-2007     

1 Канагат МАНАШ 17.11.06 г. У-Ка 54.46 49.43 КМС Бучацкая Т.  
2 Александр СЫРБОВ 22.08.06 г. Риддер 54.90 52.76 1 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е. , Зузин Н.  
3 Алексей НЕПОМНЯЩИЙ 16.10.06 г. У-Ка 58.24 53.79 2 Цириков С. , Цирикова Н.  
4 Санжар АЛЕНОВ 24.07.07 г. У-Ка 58.62 53.80 2 Бучацкая Т.  
5 Дамир АБДРАХМАНОВ 08.04.07 г. У-Ка 59.27 55.96 3 Мамырбеков Ә. , Родионов О.  
6 Амир ШАМСУТДИНОВ 25.12.06 г. У-Ка 59.06 58.24 3 Лушпай Р.  
7 Мерей ТОЛЕГЕН 03.06.07 г. У-Ка 1:03.21  ЮН.1 Бучацкая Т.  
8 Иван МАРКОВ 23.12.06 г. У-Ка 1:05.88  ЮН.2 Цириков С. , Цирикова Н.  
9 Елнур КОЖАКОПАНОВ 11.12.06 г. У-Ка 1:06.72  ЮН.2 Цириков С. , Цирикова Н.  

10 Захар ЧЕРЕПАХИН 09.06.07 г. Риддер 1:10.30  ЮН.3 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
11 Даниял АБДЕШОВ 14.06.07 г. У-Ка 1:10.47  ЮН.3 Лаврушенко А. , Шкарпетин А.  
12 Санжар АСҚАТҰЛЫ 17.04.07 Зайсанский 1:14.68  - Нұғыманов Е.  
- Марк ФИЛИППОВ 25.01.07 г. У-Ка DNS  - Лёшин В. , Лёшина Д.  
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Место ФИО Дата р. Область, город  Результат Финал Разряд  ФИО тренера 
   2008-2009     

1 Данил МАРЧЕНКО 09.06.08 г. Риддер 54.90 54.56 2 Подкорытов А. , Подкорытов Е. , Васильева Т.  
2 Расул КАДЫРОВ 20.02.08 г. У-Ка 59.46 59.03 3 Цириков С. , Цирикова Н.  
3 Асқар ӨМІРЗАҚ 17.09.08 Улан 58.42 59.43 3 Гаджиев И.  
4 Арыстан САГИНБАЕВ 03.03.08 г. У-Ка 58.63 59.45 3 Цириков С. , Цирикова Н.  
5 Иван АГАПКИН 01.01.08 Глубок. 1:01.97 1:01.46 ЮН.1 Родионов О.  
6 Степан БАРСУКОВ 21.05.09 г. У-Ка 1:00.51 1:03.84 ЮН.1 Цириков С. , Цирикова Н.  
7 Никита ГУРЕЕВ 14.12.09 г. Риддер 1:05.35  ЮН.2 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
8 Роман НОСОВ 17.08.10 Нов.Бух 1:06.83  ЮН.2 Маврина А.  
9 Диас ЖУНИСХАНОВ 14.07.08 г. У-Ка 1:06.88  ЮН.2 Цириков С. , Цирикова Н.  

10 Елжан КАЗЫКЕШЕВ 05.06.09 г. У-Ка 1:07.46  ЮН.2 Цириков С. , Цирикова Н.  
11 Захар МАЦЕХИН 24.01.10 г. Риддер 1:08.17  ЮН.3 Подкорытов Е. , Васильева Т.  
12 Ералы АРМАНУЛЫ 24.02.08 г. У-Ка 1:08.92  ЮН.3 Цириков С. , Цирикова Н.  
13 Захар ЛУНЕВ 17.06.10 г. У-Ка 1:10.47  ЮН.3 Цириков С. , Цирикова Н.  
14 Бақжол ҚЫДЫРМОЛЛА 27.05.10 Зайсанский 1:14.00  - Нұғыманов Е.  
15 Роман ЧЕРНОВ 16.06.11 г. Риддер 1:14.55  - Подкорытов Е. , Васильева Т.  
16 Бекарыс САҒИЕВ 23.06.10 Зайсанский 1:14.81  - Нұғыманов Е.  
17 Владислав ВАСИЛЬЕВ 03.05.12 г. Риддер 1:15.26   - Подкорытов Е. , Васильева Т.  
18 Таукен БАУЫРЖАНОВ 20.09.10 Зайсанский 1:17.13   - Нұғыманов Е.  
19 Егор БОГАЕВ 05.04.10 г. Риддер 1:17.59   - Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
20 Нуртас РАХИМЖАНОВ 13.02.09 г. У-Ка 1:17.68   - Байтуканов А.  
21 Глеб НЕДОВЕСОВ 23.02.12 г. Риддер 1:19.56   - Подкорытов Е. , Васильева Т.  
22 Михаил АЛСУФЬЕВ 23.05.08 Нов.Бух 1:19.75   - Маврина А.  
23 Нуралы ДАЛЕЛЬКАНОВ 12.12.09 г. Риддер 1:21.39   - Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
24 Ержанат ҚҰМАРБЕКҰЛЫ 11.11.10 Зайсанский 1:22.34   - Нұғыманов Е.  
25 Жансерік ҚҰРМАНҒАЛИ 12.11.11 Зайсанский 1:23.87   - Нұғыманов Е.  

 
800m Мужчины 

Дата: 03.02.2023  
Время:  
Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  Очки  ФИО тренера 

   2004-2005     
1 Никита ПЕТЯХИН 11.01.05 г. Риддер 2:03.33 2  Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
   2006-2007     

1 Александр ПЕТРОВ 17.01.06 г. Риддер 2:17.69 3  Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
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Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  Очки  ФИО тренера 
2 Дамир АБДРАХМАНОВ 08.04.07 г. У-Ка 2:18.10 3  Мамырбеков Ә. , Родионов О.  
3 Иван МАРКОВ 23.12.06 г. У-Ка 2:34.22 ЮН.2  Цириков С. , Цирикова Н.  
4 Елнур КОЖАКОПАНОВ 11.12.06 г. У-Ка 2:44.78 ЮН.3  Цириков С. , Цирикова Н.  
5 Санжар АСҚАТҰЛЫ 17.04.07 Зайсанский 3:10.61 -  Нұғыманов Е.  
- Захар ЧЕРЕПАХИН 09.06.07 г. Риддер DNS -  Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
   2008-2009     

1 Данил МАРЧЕНКО 09.06.08 г. Риддер 2:11.03 3  Подкорытов А. , Подкорытов Е. , Васильева Т.  
2 Арыстан САГИНБАЕВ 03.03.08 г. У-Ка 2:16.36 3  Цириков С. , Цирикова Н.  
3 Расул КАДЫРОВ 20.02.08 г. У-Ка 2:26.88 ЮН.1  Цириков С. , Цирикова Н.  
4 Владислав ГОРДИЙЧУК 29.11.09 г. У-Ка 2:36.42 ЮН.2  Климанцева Т.  
5 Александр БАТУРА 13.11.10 г. У-Ка 2:46.16 ЮН.3  Лёшин В. , Лёшина Д.  
6 Ералы АРМАНУЛЫ 24.02.08 г. У-Ка 2:46.37 ЮН.3  Цириков С. , Цирикова Н.  
7 Бекарыс САҒИЕВ 23.06.10 Зайсанский 2:47.84 ЮН.3  Нұғыманов Е.  
8 Роман ЧЕРНОВ 16.06.11 г. Риддер 2:48.40 ЮН.3  Подкорытов Е. , Васильева Т.  
9 Диас ЖУНИСХАНОВ 14.07.08 г. У-Ка 2:51.67  -  Цириков С. , Цирикова Н.  

10 Владислав ВАСИЛЬЕВ 03.05.12 г. Риддер 2:53.52  -  Подкорытов Е. , Васильева Т.  
11 Бақжол ҚЫДЫРМОЛЛА 27.05.10 Зайсанский 2:54.61  -  Нұғыманов Е.  
12 Таукен БАУЫРЖАНОВ 20.09.10 Зайсанский 2:54.87  -  Нұғыманов Е.  
13 Глеб НЕДОВЕСОВ 23.02.12 г. Риддер 2:57.37  -  Подкорытов Е. , Васильева Т.  
14 Ержанат ҚҰМАРБЕКҰЛЫ 11.11.10 Зайсанский 3:05.77  -  Нұғыманов Е.  
- Богдан ЧАЩИН 23.06.08 г. У-Ка DNS  -  Токтагалин А.  

 
1500m Мужчины 

Дата: 03.02.2023  
Время:  
Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  Очки  ФИО тренера 

   2003 и старше     
1 Дмитрий ХАРИТОНОВ 08.06.03 г. Риддер 4:41.53  3  Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
   2004-2005     

1 Ерали ТУКУЖУКОВ 14.10.05 г. У-Ка 4:33.53  3  Цириков С. , Цирикова Н. , Родионов О.  
2 Айдос МАУКЕН 17.07.04 г. У-Ка 5:14.31  ЮН.2  Байтуканов А.  
   2006-2007     

1 Мейрамбек КОКЕНАЕВ 06.03.06 г. У-Ка 4:26.99  2  Бучацкая Т.  
2 Сергей СОЛДАТОВ 24.03.07 г. Риддер 4:30.40  3  Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
3 Григорий ЩЕРБАКОВ 23.02.06 г. Риддер 4:32.06  3  Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  



Открытый Чемпионат ВКО по легкой атлетике среди взрослых, U-20 (2004-2005), U-18 (2006-2007), U-16 (2008-2009). 
г.Усть-Каменогорск ЛЦ "Ольга Рыпакова" 03.02.2023 - 04.02.2023  

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
 
 

8 
 

Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  Очки  ФИО тренера 
4 Кирилл МАСЛОВ 03.01.06 г. У-Ка 4:43.91  3  Шкарпетин А. , Весельский Б.  
5 Александр ПЕТРОВ 17.01.06 г. Риддер 4:46.22  3  Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
   2008-2009     

1 Роман АНДРЕЕВ 05.03.08 г. У-Ка 4:48.37  3  Цириков С. , Цирикова Н.  
2 Кирилл МОРОЗОВ 01.01.08 Глубок. 5:14.54  ЮН.2  Родионов О.  
3 Богдан ЧАЩИН 23.06.08 г. У-Ка 5:57.40  -  Токтагалин А.  
4 Тилейбек ХАСАН 17.03.10 Курчум 7:55.91  -  Майланбеков А.  

 
3000m Мужчины 

Дата: 03.02.2023  
Время:  
Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  Очки  ФИО тренера 

   2003 и старше     
1 Амир БАЙТУКАНОВ 29.10.89 г. У-Ка 8:38.35  1  Кругликов А.  
2 Дмитрий ХАРИТОНОВ 08.06.03 г. Риддер 10:12.56  3  Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
   2004-2005     

1 Ерали ТУКУЖУКОВ 14.10.05 г. У-Ка 9:47.08  3  Цириков С. , Цирикова Н. , Родионов О.  
   2006-2007     

1 Григорий ЩЕРБАКОВ 23.02.06 г. Риддер 9:30.73  2  Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
2 Мейрамбек КОКЕНАЕВ 06.03.06 г. У-Ка 9:46.56  3  Бучацкая Т.  
3 Сергей СОЛДАТОВ 24.03.07 г. Риддер 10:23.31  3  Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
4 Кирилл МАСЛОВ 03.01.06 г. У-Ка 10:37.94  ЮН.1  Шкарпетин А. , Весельский Б.  
   2008-2009     

1 Роман АНДРЕЕВ 05.03.08 г. У-Ка 10:24.47  3  Цириков С. , Цирикова Н.  
2 Кирилл МОРОЗОВ 01.01.08 Глубок. 11:43.81  ЮН.3  Родионов О.  

 
60mH Мужчины 

Дата: 03.02.2023  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  Очки  ФИО тренера 
   2006-2007 (9.14, 0.914)     

1 Иван СЕНИНГ 20.06.06 г. У-Ка 7.98 КМС   Бучацкая Т.  
2 Канагат МАНАШ 17.11.06 г. У-Ка 8.28  1  Бучацкая Т.  
3 Еркебулан АМАНГАЗИН 27.09.06 г. У-Ка 8.61  2  Бучацкая Т.  
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Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  Очки  ФИО тренера 
   2008-2009 (8.90, 0.914)     

1 Ердаулет МУРЗАМУХАМБЕТОВ 09.02.10 г. У-Ка 12.10  -  Ермолов Г. , Лушпай Р.  
 

Эстафета 4x200 Мужчины 
Дата: 03.02.2023  
Время:  
Место ФИО Область, город Результат Разряд  

  2006-2007   
1 Тылеубеков Мерей  г. Риддер 1:41.18  
 Сырбов Александр   3 
 Щербаков Григорий    
 Марченко Данил    

2 Амангазин Еркебулан г. У-Ка 1:43.60 ЮН.1 
 Толеген Мерей     
 Кунапьянов Мирас    
 Нифатов Григорий    
  2008-2009   

1 Исраилов Максим г. У-Ка 1:52.96 ЮН.3 
 Байжумин Тамерлан     
 Югай Алан    
 Жеңіс Еркін    

2 Балмочных Лев  г. У-Ка 1:56.93 ЮН.3 
 Изотов Андрей    
 Белоусов Любим    
 Ренатов Ильяс    

3 Гкреев Никита г. Риддер 2:09.09 - 
 Чернов Роман    
 Васильев Влад    
 Мацехин Захар    

4 Сағиев Бекарыс  Зайсан 2:12.82 - 
 Қыдырмолла Бақжол    
 Асхатұлы Санжар    
 Құмарбекұлы Ержанат    
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Эстафета 4x200 MIX  

Дата: 03.02.2023  
Время:  
Место ФИО Область, город Результат Разряд  

  2004-2005   
1 Сизых Артем г. У-Ка 1:41.57  
 Киденко Софья    
 Хайрутдинова Яна     
 Тетерин Иван    
  2006-2007   

1 Аленов Санжар г. У-Ка 1:43.89  
 Рябкова Эвелина     
 Михайлова Милана     
 Манаш Канагат    

2 Амангазин Еркебулан  г. У-Ка 1:44.28  
 Рамазанова Аружан    
 Муратбек Ансаган     
 Сенинг Иван    

3 Абакумова Софья г. У-Ка 1:46.16  
 Непомнящий Алексей    
 Кулакова евгения    
 Пахаруков константин    
  2008-2009   

1 Гуреев Никита г. Риддер 1:52.18  
 Сергач Мария     
 Лялькина Кристина    
 Марчченко Данил    

2 Бесенов Наиль Улан 1:55.12  
 Өмірзақ Асар    
 Тарасова Оксана    
 Гребнева Диана    

3 Барсуков Степан г. У-Ка 1:57.84  
 Степанова Мария    

 Югай Алан 
Оспанова Рамина    

4 Байжумин Тамерлан г. У-Ка 2:05.39  
 Лесняк Алина     
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Место ФИО Область, город Результат Разряд  
 Исраилов Максим    
 Киноятова Аделя    

5 Асқатұлы Санжар Зайсан  2:10.88  
 Мейірбекова Дана     
 Сағиев Бекарыс     
 Құмарбеқызы Айтұнық    

6 Қыдырмолла Бақжол  Зайсан  2:55.84  
 Мақсұтқан Танұр    
 Бауыржанов Таукен    
 Нұрлабек Рысгүл    

 
High Jump Мужчины 

Дата: 03.02.2023  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  Очки  ФИО тренера 
   2003 и старше     

1 Ерасыл АЙТКАЛИЕВ 29.08.02 г. У-Ка 1.55 ЮН.1   Байтуканов А.  
   2004-2005     

1 Айдос МАУКЕН 17.07.04 г. У-Ка 1.50  ЮН.1  Байтуканов А.  
   2006-2007     

1 Руслан СУЛЕЙМЕНОВ 27.04.06 г. У-Ка 1.80  2  Лушпай Р. , Пешко Л.  
   2008-2009     

1 Денис ГАЛИМЗЯНОВ 27.06.08 г. У-Ка 1.70  2  Пешко Л. , Ермолов Г.  
2 Нуртас РАХИМЖАНОВ 13.02.09 г. У-Ка 1.40  ЮН.2  Байтуканов А.  
3 Ильяс ЕРЗАЯНОВ 06.05.09 г. У-Ка 1.40  ЮН.2  Ермолов Г. , Пешко Л.  
4 Данил БЕЛЯЕВ 12.06.08 г. У-Ка 1.35  ЮН.3  Лушпай Р.  
5 Ердаулет МУРЗАМУХАМБЕТОВ 09.02.10 г. У-Ка 1.30  ЮН.3  Ермолов Г. , Лушпай Р.  
6 Дмитрий МАТВЕЕВ 21.12.10 г. У-Ка 1.30  ЮН.3  Ермолов Г. , Пешко Л.  

 
Результат 
№ ФИО 120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 180 185 Луч.рез 
1  Ерасыл АЙТКАЛИЕВ    O O O XO O O XXX      1.55 
  Айдос МАУКЕН  O O O O O O XO XXX       1.50 
 3 Руслан СУЛЕЙМЕНОВ0            O O O XXX 1.80 
 4 Данил БЕЛЯЕВ  O O XXO XXO XXX          1.35 
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№ ФИО 120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 180 185 Луч.рез 
 5 Денис ГАЛИМЗЯНОВ      O O O O O O O XXX   1.70 
 6 Нуртас РАХИМЖАНОВ  O O O XO O XXX         1.40 
 7 Ильяс ЕРЗАЯНОВ   O O O XO XXX         1.40 
 8 Айсері ЖАҚЫПБЕК  XXX              - 

 9 
Ердаулет 
МУРЗАМУХАМБЕТОВ  O O O XXX           1.30 

 10 Дмитрий МАТВЕЕВ  O XO XXO XXX           1.30 
 

Pole Vault Мужчины 
Дата: 03.02.2023  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  Очки  ФИО тренера 
1 Ақжан ЕРКІН 14.06.06 г. У-Ка 3.10  3  Каленов Е.  

 
Результат 

№ ФИО 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 Луч.рез 

 1 Ақжан ЕРКІН  XO O O O O XXO XXX 3.10 

 
Long Jump Мужчины 

Дата: 03.02.2023  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  Очки  ФИО тренера 
   2006-2007     

1 Асан АЗАМАТУЛЫ 19.08.07 г. У-Ка  6.26 2   Устьянцева О. , Хлопотнова А.  
- Ақжан ЕРКІН 14.06.06 г. У-Ка  DNS  -  Каленов Е.  
   2008-2009     

1 Даниил МИРОНЕНКО 20.03.09 г. У-Ка  4.99  ЮН.2  Лёшин В. , Лёшина Д.  
2 Роман НОСОВ 17.08.10 Нов.Бух  4.67  ЮН.3  Маврина А.  
3 Степан БАРСУКОВ 21.05.09 г. У-Ка  4.52  ЮН.3  Цириков С. , Цирикова Н.  
4 Евгений ФИЛИППОВ 29.06.10 г. У-Ка  4.32  -  Лёшин В. , Лёшина Д.  
5 Андрей ИЗОТОВ 05.07.10 г. У-Ка  4.26  -  Шкарпетин А. , Весельский Б.  
6 Елжан КАЗЫКЕШЕВ 05.06.09 г. У-Ка  4.13  -  Цириков С. , Цирикова Н.  
7 Дмитрий МАТВЕЕВ 21.12.10 г. У-Ка  4.08  -  Ермолов Г. , Пешко Л.  
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Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  Очки  ФИО тренера 
8 Белоусов ЛЮБИМ 29.11.10 г. У-Ка  4.02  -  Фомин А. , Весельский Б.  
- Данил БЕЛЯЕВ 12.06.08 г. У-Ка  DNS  -  Лушпай Р.  
- Платон КРУГЛОВ 31.08.09 г. У-Ка  DNS  -  Каленов Е.  

 
Результат 

№ ФИО Результат Финал 
Луч.рез 

1 2 3 4 5 6 
1 Ақжан ЕРКІН - - - - - - - 
2 Асан АЗАМАТУЛЫ 6.26 X X 6.05 5.95 - 6.26 
3 Данил БЕЛЯЕВ - - - - - - - 
4 Даниил МИРОНЕНКО 4.66 4.99 4.68 X 4.47 4.75 4.99 
5 Степан БАРСУКОВ 4.26 4.28 3.94 4.17 4.47 4.52 4.52 
6 Елжан КАЗЫКЕШЕВ 3.57 3.92 3.87 4.03 4.13 4.11 4.13 
7 Платон КРУГЛОВ - - - - - - - 
8 Евгений ФИЛИППОВ 4.02 4.03 4.11 4.32 4.16 4.20 4.32 
9 Андрей ИЗОТОВ 4.10 4.26 4.00 4.16 3.82 4.20 4.26 

10 Роман НОСОВ 445 4.49 4.58 4.67 4.53 4.46 4.67 
11 Белоусов ЛЮБИМ 4.02 3.85 X 3.37 X 3.57 4.02 
12 Дмитрий МАТВЕЕВ 3.88 4.08 4.06 X 4.04 3.78 4.08 

 
 

Shot Put Мужчины 
Дата: 03.02.2023  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  Очки  ФИО тренера 
   2003 и старше (7.260 кг)     

1 Вадим ПУНТУС 01.01.03 г. У-Ка  9.56 -  Кукин,Кругликов П.  
- Алексей ХЛЫСТОВ 01.01.03 г. У-Ка  DNS -  Кругликов.Кругликова А.  
   2006-2007(5кг)     

1 Жарас НИЯЗБЕКОВ 05.01.06 г. У-Ка  15.38 2  Бучацкая Т. , Бучацкий Е.  
2 Иван СЕНИНГ 20.06.06 г. У-Ка  13.91 3  Бучацкая Т.  
3 Сержан СЕРЕКУЛЫ 10.07.07 г. У-Ка  11.91  ЮН.1  Бучацкая Т. , Бучацкий Е.  
4 Алдияр КАЙРОЛЛАЕВ 01.01.07 г. У-Ка  9.30  -  Кругликов .Кругликова А.  
5 Артем КУЧЕРИН 07.07.07 Улан  8.80  -  Айтказинов Р.  
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Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  Очки  ФИО тренера 
6 Кирилл СУШКОВ 01.01.07 г. У-Ка  8.74  -  Кругликов .Кругликова А.  
- Мауткан ЕРАСЫЛ 01.01.06 Курчум  DNS  -  Майланбеков А.  
   2008-2009 (4кг)     
1 Егор НЕДУГОВ 22.01.08 Улан  11.41  ЮН.2  Айтказинов Р.  
2 Наиль БЕСЕНЕВ 25.04.08 Улан  10.74  ЮН.2  Айтказинов Р.  
3 Роман ВЕРЧЕНКО 30.07.09 г. У-Ка  9.42  ЮН.3  Бучацкий Е. , Бучацкая Т.  
4 Жігер ЖАНБОЛАТОВ 11.12.08 Курчум  8.06  -  Майланбеков А.  
5 Тилейбек ХАСАН 17.03.10 Курчум  5.04  -  Майланбеков А.  

 
Результат 

№ ФИО 
Результат Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

1 Алексей ХЛЫСТОВ - - - - - - - 
2 Вадим ПУНТУС 9.56 X X X X X 9.56 
3 Мауткан ЕРАСЫЛ - - - - - - - 
4 Жарас НИЯЗБЕКОВ 14.84 14.78 X 15.01 15.38 X 15.38 
5 Иван СЕНИНГ 13.32 13.24 13.91 13.74 X 13.54 13.91 
6 Кирилл СУШКОВ 8.20 8.13 8.19 8.06 8.74 8.70 8.74 
7 Алдияр КАЙРОЛЛАЕВ X 8.93 9.23 X X 9.30 9.30 
8 Артем КУЧЕРИН 8.72 8.21 8.26 8.70 8.80 8.61 8.80 
9 Сержан СЕРЕКУЛЫ 9.94 11.58 10.26 11.24 11.91 X 11.91 

10 Егор НЕДУГОВ 9.23 8.61 11.00 10.90 11.41 6.00 11.41 
11 Наиль БЕСЕНЕВ 9.29 X 10.14 10.59 10.74 9.75 10.74 
12 Жігер ЖАНБОЛАТОВ 7.51 7.60 7.40 7.52 8.00 8.06 8.06 
13 Роман ВЕРЧЕНКО 9.36 9.42 9.06 8.61 X X 9.42 
14 Тилейбек ХАСАН 4.86 5.04 X X X X 5.04 
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Открытый Чемпионат ВКО по легкой атлетике среди взрослых, U-20 (2004-2005), U-18 (2006-2007), U-16 (2008-2009). 
г.Усть-Каменогорск ЛЦ "Ольга Рыпакова" 03.02.2023 - 04.02.2023  

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Женщины 
60m Женщины 

Дата: 03.02.2023  
Время:  
Место ФИО Дата р. Область, город  Результат Финал Разряд  ФИО тренера 

   2003 и старше     
1 Айым КАЙСАНОВА 19.03.02 г. У-Ка 7.74  1 Цириков С. , Цирикова Н.  
   2004-2005     

1 Лидия САФОНОВА 30.07.05 г. У-Ка 7.4  КМС Бучацкая Т.  
   2006-2007     

1 Дарья ПАВЛЕНКО 28.08.06 г. У-Ка 7.91 7.87 1 Устьянцева О. , Устьянцев А.  
2 София ГРАФ 19.05.06 г. У-Ка 7.71 8.01 1 Цириков С. , Цирикова Н.  
3 Евгения КУЛАКОВА 16.06.07 г. У-Ка 8.21 8.34 2 Цириков С. , Цирикова Н.  
4 Анастасия ПШЕНЯНОВА 15.11.08 г. У-Ка 8.40 8.54 2 Цириков С. , Цирикова Н.  
5 Ксения АПАРИНОВА 07.05.06 г. У-Ка 8.91 8.57 3 Бучацкий В.  
6 Мәулімхан РАБИҒА 16.07.07 Курчум 8.69 8.68 3 Майланбеков А.  
7 Жасмина РОМАНОВА 05.12.07 г. У-Ка 9.70 9.67 ЮН.2 Соколов Д.  
8 Елизавета ОБНОСОВА 30.09.07 г. У-Ка 8.40 DNS 2 Устьянцева О. , Устьянцев А.  
9 Ажар МАУТҚЫЗЫ 24.10.07 г. У-Ка 10.40  ЮН.3 Картаев Р.  
   2008-2009     

1 Черепанова МАРИЯ 17.02.09 г. У-Ка 8.24 8.12 2 Фомин А. , Весельский Б.  
2 Полина БЕЛОЗЕРОВА 01.01.08 г. У-Ка 8.29 8.17 2 Кругликов .Кругликова А.  
3 Бегімназ ӘДІЛБЕК 28.04.09 г. У-Ка 8.43 8.23 2 Лёшин В. , Лёшина Д.  
4 Серыккызы ТОЛГАНАЙ 05.05.10 г. У-Ка 8.41 8.34 2 Весельский Б.  
5 Ксения БЕДАРЕВА 01.01.10 г. У-Ка 8.45 8.45 3 Лёшин В. , Лёшина Д.  
6 Диана ГРЕБНЕВА 24.08.10 Улан 8.54 8.52 3 Айтказинов Р.  
7 Акбота МАРАТОВА 16.01.08 г. У-Ка 8.57 8.65 3 Цириков С. , Цирикова Н.  
8 Рамина ОСПАНОВА 01.01.86 г. У-Ка 8.63 8.79 3 Лёшин В. , Лёшина Д.  
9 Елизавета ВОЛЬФ 01.01.08 г. У-Ка 8.65  3 Кругликов .Кругликова А.  

10 Диана ДЕМОЧКО 12.04.08 Улан 8.77  3 Айтказинов Р.  
11 Алина ЛЕСНЯК 10.02.08 г. У-Ка 8.94  ЮН.1 Соколов Д.  
12 Зере КАЙРХАНКЫЗЫ 20.08.08 г. У-Ка 8.97  ЮН.1 Устьянцева О. , Устьянцев А.  
13 Анель БОЛАТ 04.08.10 г. У-Ка 8.97  ЮН.1 Картаев Р.  
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Место ФИО Дата р. Область, город  Результат Финал Разряд  ФИО тренера 
14 Мария СТЕПАНОВА 23.10.10 г. У-Ка 8.99  ЮН.1 Лёшин В. , Лёшина Д.  
15 Елена СИРЮК 08.05.08 Улан 9.31  ЮН.1 Решетников И.  
16 Анастасия ШЕФЕРОВА 01.01.10 г. У-Ка 9.31  ЮН.1 Кругликов .Кругликова А.  
17 Марина СТЕПАНОВА 06.01.08 Нов.Бух 9.39  ЮН.1 Маврина А.  
18 Аида ТОЛЫКБАЕВА 16.05.08 г. У-Ка 9.45  ЮН.2 Устьянцева О. , Устьянцев А.  
19 Нурайым САЯНКЫЗЫ 01.01.10 г. У-Ка 9.53  ЮН.2 Устьянцева О. , Устьянцев А.  
20 Полина ШИРЯЕВА 01.09.10 г. У-Ка 9.72  ЮН.2 Картаев Р.  
21 Анастасия ДРОЗДОВА 06.05.08 г. У-Ка 9.78  ЮН.2 Ермолов Г. , Пешко Л.  
22 Анастасия УСТИМЕНКО 17.06.09 г. У-Ка 9.85  ЮН.2 Ермолов Г.  
23 Василиса ЦЫГАНКОВА 26.06.10 г. У-Ка 9.93  ЮН.3 Устьянцева О. , Устьянцев А.  
24 Аружан АЛИМБЕКОВА 01.06.08 г. У-Ка 9.98  ЮН.3 Соколов Д.  
25 Толғанай ТОҚТАРБЕК 23.08.08 Улан 10.00  ЮН.3 Кабдульдинов Е.  
26 Оксана ТАРАСОВА 29.05.10 Улан 10.00  ЮН.3 Айтказинов Р.  
27 Анастасия БАННИКОВА 24.09.10 г. Риддер 10.03  ЮН.3 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
28 Акгуль ШАРИПОВА 27.07.08 г. У-Ка 10.24  ЮН.3 Соколов Д.  
29 Дильназ КУРМАНГАЛИ 10.05.08 г. У-Ка 10.33  ЮН.3 Лушпай Р.  
30 Анастасия КАЛТЫКОВА 09.10.10 г. Риддер 10.50  - Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
31 Анеля СОВЕТОВА 21.01.08 г. У-Ка 10.80  - Картаев Р.  

 
200 m Женщины 

Дата: 03.02.2023  
Время:  
Место ФИО Дата р. Область, город  Результат Финал Разряд  ФИО тренера 

   2003 и старше     
1 Айым КАЙСАНОВА 19.03.02 г. У-Ка 25.50  КМС Цириков С. , Цирикова Н.  
   2004-2005     

1 Карина ГУМЕЛЛЬ 21.08.05 г. У-Ка 29.65  3 Цириков С. , Цирикова Н.  
   2006-2007     

1 Софья КИДЕНКО 18.01.07 г. У-Ка 26.42 26.34 1 Бучацкая Т.  
2 София ГРАФ 19.05.06 г. У-Ка 26.65 26.75 1 Цириков С. , Цирикова Н.  
3 Аружан РАМАЗАНОВА 12.07.06 г. У-Ка 27.61 27.34 2 Бучацкая Т.  
4 Евгения КУЛАКОВА 16.06.07 г. У-Ка 27.54 28.04 2 Цириков С. , Цирикова Н.  
5 Ансаган МУРАТБЕК 11.09.07 г. У-Ка 28.53 28.93 2 Бучацкая Т.  
6 Анастасия ПШЕНЯНОВА 15.11.07 г. У-Ка 29.59 30.23 3 Цириков С. , Цирикова Н.  
7 Камиля ТУРСУНОВА 08.04.07 г. Риддер 29.74  3 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
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Место ФИО Дата р. Область, город  Результат Финал Разряд  ФИО тренера 
8 Полина ТИБЕКИНА 25.07.07 г. Риддер 30.04  3 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
9 Арина МОЗУЛЯКО 07.03.07 г. У-Ка 31.09  3 Устьянцева О. , Устьянцев А.  

10 Ажар МАУТҚЫЗЫ 24.10.07 г. У-Ка 37.26  - Картаев Р.  
11 Жасмина РОМАНОВА 05.12.07 г. У-Ка 37.36  - Соколов Д.  

   2008-2009     
1 Эвелина РЯБКОВА 31.07.08 г. У-Ка 26.99 27.03 1 Лёшин В. , Лёшина Д.  
2 Камилла ЕЛИСЕЕВА 16.04.08 г. У-Ка 28.20 27.46 2 Лёшин В. , Лёшина Д.  
3 Черепанова МАРИЯ 17.02.09 г. У-Ка 28.98 28.52 2 Фомин А. , Весельский Б.  
4 Полина БЕЛОЗЕРОВА 01.01.08 г. У-Ка 28.60 28.79 2 Кругликов .Кругликова А.  
5 Ксения БЕДАРЕВА 01.01.10 г. У-Ка 29.29 29.37 3 Лёшин В. , Лёшина Д.  
6 Серыккызы ТОЛГАНАЙ 05.05.10 г. У-Ка 29.24 29.84 3 Весельский Б.  
7 Акбота МАРАТОВА 16.01.08 г. У-Ка 29.40  3 Цириков С. , Цирикова Н.  
8 Николь МАТВИЕНКО 13.07.08 г. У-Ка 29.44  3 Цириков С. , Цирикова Н.  
9 Яна ХАЙРУТДИНОВА 07.01.11 г. У-Ка 29.46  3 Бучацкая Т.  

10 Бегімназ ӘДІЛБЕК 28.04.09 г. У-Ка 29.51  3 Лёшин В. , Лёшина Д.  
11 Мария СЕРГАЧ 25.09.10 г. Риддер 29.61  3 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
12 Надия КЕРИМОВА 19.01.10 г. У-Ка 29.80  3 Устьянцева О. , Устьянцев А.  
13 Оксана ТАРАСОВА 29.05.10 Улан 29.81  3 Айтказинов Р.  
14 Мария СТЕПАНОВА 23.10.10 г. У-Ка 29.94  3 Лёшин В. , Лёшина Д.  
15 Элина ФИЛИППОВА 25.03.09 г. У-Ка 30.16  3 Цириков С. , Цирикова Н.  
16 Таира ТІЛЕУЖАНҚЫЗЫ 08.12.09 г. У-Ка 30.19  3 Климанцева Т.  
17 Елизавета ВОЛЬФ 01.01.08 г. У-Ка 30.51  3 Кругликов .Кругликова А.  
18 Диана ГРЕБНЕВА 24.08.10 Улан 30.61  3 Айтказинов Р.  
19 Диана ДЕМОЧКО 12.04.08 Улан 30.68  3 Айтказинов Р.  
20 Анель БОЛАТ 04.08.10 г. У-Ка 31.05  3 Картаев Р.  
21 Рамина ОСПАНОВА 01.01.86 г. У-Ка 31.06  3 Лёшин В. , Лёшина Д.  
22 Алина ЛЕСНЯК 10.02.08 г. У-Ка 31.42  3 Соколов Д.  
23 Зере КАЙРХАНКЫЗЫ 20.08.08 г. У-Ка 31.65  ЮН.1 Устьянцева О. , Устьянцев А.  
24 Дарья АЛЕКСЕЕВА 20.08.09 Улан 32.86  ЮН.1 Айтказинов Р.  
25 Дарья ПАВЛЕНКО 14.05.11 г. У-Ка 32.92  ЮН.1 Цириков С. , Цирикова Н.  
26 Екатерина МАМАЕВА 09.11.10 г. У-Ка 32.93  ЮН.1 Цириков С. , Цирикова Н.  
27 Аня УСТИНОВА 13.01.11 г. У-Ка 32.94  ЮН.1 Бучацкая Т.  
28 Аида ТОЛЫКБАЕВА 16.05.08 г. У-Ка 33.41  ЮН.2 Устьянцева О. , Устьянцев А.  
29 Полина ШИРЯЕВА 01.09.10 г. У-Ка 33.59  ЮН.2 Картаев Р.  
30 Диана НЕДВИГА 06.08.12 г. У-Ка 33.65  ЮН.2 Цириков С. , Цирикова Н.  
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Место ФИО Дата р. Область, город  Результат Финал Разряд  ФИО тренера 
31 Дана МЕЙІРБЕКОВА 17.02.08 Зайсанский 33.69  ЮН.2 Нұғыманов Е.  
32 Виктория ПАУТОВА 01.02.10 г. Риддер 33.72  ЮН.2 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
33 Инкар ДИДАРКЫЗЫ 23.07.11 г. У-Ка 33.84  ЮН.2 Цириков С. , Цирикова Н.  
34 Назерке БАКЫТОВА 16.06.10 г. У-Ка 33.88  ЮН.2 Цириков С. , Цирикова Н.  
35 Нурайым САЯНКЫЗЫ 01.01.10 г. У-Ка 34.09  ЮН.2 Устьянцева О. , Устьянцев А.  
36 Амина ТАКАБАЕВА 11.08.08 г. У-Ка 34.46  ЮН.2 Каленов Е.  
37 Киноятова АДЕЛЯ 15.04.10 г. У-Ка 34.84  ЮН.3 Весельский Б.  
38 Анастасия БАННИКОВА 24.09.10 г. Риддер 35.12  ЮН.3 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
39 Анеля СОВЕТОВА 21.01.08 г. У-Ка 35.93  ЮН.3 Картаев Р.  
40 Аружан АЛИМБЕКОВА 01.06.08 г. У-Ка 36.99  - Соколов Д.  
41 Акгуль ШАРИПОВА 27.07.08 г. У-Ка 38.54  - Соколов Д.  
- Дарья ПОТОЦКАЯ 22.10.10 г. Риддер DQ  - Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
- Анастасия КАЛТЫКОВА 09.10.10 г. Риддер DQ  - Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  

 
400m Женщины 

Дата: 03.02.2023  
Время:  
Место ФИО Дата р. Область, город  Результат Финал Разряд  ФИО тренера 

   2004-2005     
1 Карина ГУМЕЛЛЬ 21.08.05 г. У-Ка 1:13.46  ЮН.1 Цириков С. , Цирикова Н.  
   2006-2007     

1 Софья КИДЕНКО 18.01.07 г. У-Ка 1:01.66 59.71 1 Бучацкая Т.  
2 Аружан РАМАЗАНОВА 12.07.06 г. У-Ка 1:03.54 1:02.83 2 Бучацкая Т.  
3 Ансаган МУРАТБЕК 11.09.07 г. У-Ка 1:06.05 1:03.87 2 Бучацкая Т.  
4 Софья АБАКУМОВА 05.01.07 г. У-Ка 1:04.82 1:04.58 2 Цириков С. , Цирикова Н.  
5 Жамиля ДУАНОВА 12.03.06 г. У-Ка 1:06.77 1:06.68 3 Лушпай Р.  
6 Камиля ТУРСУНОВА 08.04.07 г. Риддер 1:08.21 1:09.18 3 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
7 Полина ТИБЕКИНА 25.07.07 г. Риддер 1:10.03  3 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
8 Диана ДЕМОЧКО 12.04.08 Улан 1:10.95  3 Айтказинов Р.  
9 Саида ЕРМАКОВА 27.11.07 г. У-Ка 1:22.06  ЮН.3 Токтагалин А.  

10 Таңнұр МАҚСҰТХАН 18.02.10 Зайсанский 1:24.27  ЮН.3 Нұғыманов Е.  
   2008-2009     

1 Эвелина РЯБКОВА 31.07.08 г. У-Ка 1:01.40 1:02.23 2 Лёшин В. , Лёшина Д.  
2 Камилла ЕЛИСЕЕВА 16.04.08 г. У-Ка 1:06.12 1:05.61 3 Лёшин В. , Лёшина Д.  
3 Ангелина КОРЧЕБНОВА 03.08.08 г. У-Ка 1:07.04 1:06.91 3 Цириков С. , Цирикова Н.  
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Место ФИО Дата р. Область, город  Результат Финал Разряд  ФИО тренера 
4 Мария СЕРГАЧ 25.09.10 г. Риддер 1:07.93 1:07.73 3 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
5 Анастасия БИРЮКОВА 01.03.11 г. Риддер 1:08.46 1:09.04 3 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
6 Николь МАТВИЕНКО 13.07.08 г. У-Ка 1:08.14 1:10.24 3 Цириков С. , Цирикова Н.  
7 Диана ГРЕБНЕВА 24.08.10 Улан 1:08.63  3 Айтказинов Р.  
8 Элина ФИЛИППОВА 25.03.09 г. У-Ка 1:11.40  ЮН.1 Цириков С. , Цирикова Н.  
9 Виктория ХОРЕВА 28.07.10 г. Риддер 1:13.90  ЮН.1 Подкорытов Е. , Васильева Т.  

10 Анастасия САМОЙЛОВА 14.03.08 г. У-Ка 1:14.41  ЮН.1 Лушпай Р.  
11 Дарья ПОТОЦКАЯ 22.10.10 г. Риддер 1;15.29  ЮН.1 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
12 Дана МЕЙІРБЕКОВА 17.02.08 Зайсанский 1:16.37  ЮН.1 Нұғыманов Е.  
13 Виктория ПАУТОВА 01.02.10 г. Риддер 1:17.20  ЮН.2 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
14 Сабина САГИМБАЕВА 13.02.08 г. У-Ка 1:21.78  ЮН.3 Токтагалин А.  
15 Рысгүл НҰРЛАНБЕК 28.08.11 Зайсанский 1:24.65  ЮН.3 Нұғыманов Е.  
16 Нурай НЫГМЕТОВА 16.04.08 г. У-Ка 1:27.24  - Токтагалин А.  
17 Марина СТЕПАНОВА 06.01.08 Нов.Бух 1:29.56  - Маврина А.  

 
800m Женщины 

Дата: 03.02.2023  
Время:  
Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  Очки  ФИО тренера 

   2006-2007     
1 Софья АБАКУМОВА 05.01.07 г. У-Ка 2:35.86  2  Цириков С. , Цирикова Н.  
2 Жамиля ДУАНОВА 12.03.06 г. У-Ка 2:43.34  3  Лушпай Р.  
3 Кристина ЗАХАРЧЕНКО 31.03.06 г. У-Ка 2:57.35  ЮН.1  Ермолов Г. , Пешко Л.  
4 Инна ЗАХАРЧЕНКО 31.03.06 г. У-Ка 3:04.29  ЮН.1  Ермолов Г. , Пешко Л.  
   2008-2009     

1 Кристина ЛЯЛЬКИНА 04.01.09 г. Риддер 2:31.38 2  Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
2 Василиса СЕМЕНОВА 21.10.09 г. Риддер 2:36.28 2  Подкорытов А. , Подкорытов Е. , Васильева Т.  
3 Валерия НЕМКОВА 24.02.09 г. У-Ка 2:37.32 3  Лёшин В. , Лёшина Д.  
4 Ангелина КОРЧЕБНОВА 03.08.08 г. У-Ка 2:47.69 ЮН.1  Цириков С. , Цирикова Н.  
5 Анастасия БИРЮКОВА 01.03.11 г. Риддер 2:47.88 ЮН.1  Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
6 Ульяна ЕВСТИГНЕЕВА 23.02.09 г. Риддер 2:49.47 ЮН.1  Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
7 Виктория ХОРЕВА 28.07.10 г. Риддер 2:53.17 ЮН.1  Подкорытов Е. , Васильева Т.  
8 Надежда ЧАКИЛЕВА 23.08.10 г. Риддер 2:57.61 ЮН.1  Подкорытов Е. , Васильева Т.  
9 Анастасия САМОЙЛОВА 14.03.08 г. У-Ка 3:03.78 ЮН.1  Лушпай Р.  
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Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  Очки  ФИО тренера 
10 Таңнұр МАҚСҰТХАН 18.02.10 Зайсанский 3:10.91 ЮН.2  Нұғыманов Е.  
11 Рысгүл НҰРЛАНБЕК 28.08.11 Зайсанский 3:20.40 ЮН.3  Нұғыманов Е.  
- Алина ИВАНОВА 30.03.11 г. У-Ка DQ -  Климанцева Т.  

 
1500m Женщины 

Дата: 03.02.2023  
Время:  
Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  Очки  ФИО тренера 

   2004-2005     
1 Арина ГЛАДЫШЕВА 10.11.05 г. Риддер 4:52.30 1  Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
   2006-2007     

1 Мәулімхан РАБИҒА 16.07.07 Курчум 6:59.90 ЮН.3  Майланбеков А.  
   2008-2009     

1 Мирослава АГАПИТОВА 01.01.09 Глубок. 5:20.40 3  Родионов О.  
2 Кристина ЛЯЛЬКИНА 04.01.09 г. Риддер 5:21.81 3  Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
3 Ярослава СЕМЕНОВА 21.06.11 г. Риддер 5:31.98 3  Подкорытов А. , Подкорытов Е. , Васильева Т.  
4 Василиса СЕМЕНОВА 21.10.09 г. Риддер 5:33.14 3  Подкорытов А. , Подкорытов Е. , Васильева Т.  
5 Дарья СМИРНОВА 01.01.10 Глубок. 5:45.59 3  Родионов О.  
6 Ульяна ЕВСТИГНЕЕВА 23.02.09 г. Риддер 5:50.62 ЮН.1  Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
7 Надежда ЧАКИЛЕВА 23.08.10 г. Риддер 5:51.03 ЮН.1  Подкорытов Е. , Васильева Т.  
8 Айтұнық ҚҰМАРБЕКҚЫЗЫ 18.11.08 Зайсанский 6:25.85 ЮН.2  Нұғыманов Е.  

 
3000m Женщины 

Дата: 03.02.2023  
Время:  
Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  Очки  ФИО тренера 

   2004-2005     
1 Арина ГЛАДЫШЕВА 10.11.05 г. Риддер 10:28.84  1  Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
   2008-2009     

1 Мирослава АГАПИТОВА 01.01.09 Глубок. 11:59.58  3  Родионов О.  
2 Дарья СМИРНОВА 01.01.10 Глубок. 12:06.59  3  Родионов О.  
3 Ярослава СЕМЕНОВА 21.06.11 г. Риддер 12:07.93  3  Подкорытов А. , Подкорытов Е. , Васильева Т.  
4 Айтұнық ҚҰМАРБЕКҚЫЗЫ 18.01.08 Зайсанский 13:52.70  ЮН.2  Нұғыманов Е.  
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60mH Женщины 
Дата: 03.02.2023  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  Очки  ФИО тренера 
   2006-2007 (0.762,8.50)     

1 Дарья ПАВЛЕНКО 28.08.06 г. У-Ка 8.87 1  Устьянцева О. , Устьянцев А.  
2 Ксенья НЕДОБИТКО 03.05.06 г. У-Ка 8.89 1  Пешко Л. , Ермолов Г.  
3 Полина БАХТИНА 10.03.07 г. У-Ка 10.53 3  Пешко Л. , Ермолов Г.  
4 Инна ЗАХАРЧЕНКО 31.03.06 г. У-Ка 10.79 3  Ермолов Г. , Пешко Л.  
5 Кристина ЗАХАРЧЕНКО 31.03.06 г. У-Ка 10.92 ЮН.1  Ермолов Г. , Пешко Л.  
   2008-2009 (0.762,8.25)     

1 Виктория КЛИМАНЦЕВА 06.04.08 г. У-Ка 9.04 1  Лёшин В. , Лёшина Д.  
2 Милана МИХАЙЛОВА 17.02.08 г. У-Ка 9.08 1  Лёшин В. , Лёшина Д.  
3 Полина БЕЛОЗЕРОВА 01.01.08 г. У-Ка 9.97 2  Кругликов .Кругликова А.  
4 Виктория ДИКИЙ 01.01.08 г. У-Ка 10.18 3  Кругликов.Кругликова А.  
5 Оксана ТАРАСОВА 29.05.10 Улан 11.99 ЮН.2  Айтказинов Р.  

 
Эстафета 4x200 Женщины 

Дата: 03.02.2023  
Время:  
Место ФИО Область, город Результат Разряд  

  2008-2009   
1 Бедарева Ксения  г. У-Ка 2:01.47 3 
 Степанова Мария     
 Оспанова Рамина     
 Адильбек Бегимназ    

2 Сергач Мария г. Риддер 2:02.09 3 
 Семенова Ярослава     
 Бирюкова Анастасия    
 Лялькина Кристина    

3 Мухамедолла Алина  Улан  2:05.04 ЮН.1 
 Тарасова Оксана     
 Гребнева Диана    
 Демочка Диана    

4 Нурланбек Рысгуль Зайсан 2:15.00 ЮН.2 
 Мейырбекова Дана    
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Место ФИО Область, город Результат Разряд  
 Кумарбеккызы Айтунык    
 Максуткан Таннур    

 
Эстафета 4x200 MIX  

Дата: 03.02.2023  
Время:  
Место ФИО Область, город Результат Разряд  

  2004-2005   
1 Сизых Артем г. У-Ка 1:41.57  
 Киденко Софья    
 Хайрутдинова Яна     
 Тетерин Иван    
  2006-2007   

1 Аленов Санжар г. У-Ка 1:43.89  
 Рябкова Эвелина     
 Михайлова Милана     
 Манаш Канагат    

2 Амангазин Еркебулан  г. У-Ка 1:44.28  
 Рамазанова Аружан    
 Муратбек Ансаган     
 Сенинг Иван    

3 Абакумова Софья г. У-Ка 1:46.16  
 Непомнящий Алексей    
 Кулакова евгения    
 Пахаруков константин    
  2008-2009   

1 Гуреев Никита г. Риддер 1:52.18  
 Сергач Мария     
 Лялькина Кристина    
 Марчченко Данил    

2 Бесенов Наиль Улан 1:55.12  
 Өмірзақ Асар    
 Тарасова Оксана    
 Гребнева Диана    

3 Барсуков Степан г. У-Ка 1:57.84  
 Степанова Мария    
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Место ФИО Область, город Результат Разряд  
 Югай Алан    
 Оспанова Рамина    

4 Байжумин Тамерлан г. У-Ка 2:05.39  
 Лесняк Алина     
 Исраилов Максим    
 Киноятова Аделя    

5 Асқатұлы Санжар Зайсан  2:10.88  
 Мейірбекова Дана     
 Сағиев Бекарыс     
 Құмарбеқызы Айтұнық    

6 Қыдырмолла Бақжол  Зайсан  2:55.84  
 Мақсұтқан Танұр    
 Бауыржанов Таукен    
 Нұрлабек Рысгүл    

 
High Jump Женщины 

Дата: 03.02.2023  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  Очки  ФИО тренера 
   2004-2005     

1 Софья УСТИМЕНКО 10.01.05 г. У-Ка 1.60  1  Пешко Л. , Ермолов Г.  
   2006-2007     

1 Кристина ЗАХАРЧЕНКО 31.03.06 г. У-Ка 1.55  2  Ермолов Г. , Пешко Л.  
2 Полина БАХТИНА 10.03.07 г. У-Ка 1.50  2  Пешко Л. , Ермолов Г.  
3 Ксения АПАРИНОВА 07.05.06 г. У-Ка 1.45  3  Бучацкий В.  
4 Жасмин БЕГАЛИНОВА 26.11.07 г. У-Ка 1.45  3  Бучацкий В.  
5 Инна ЗАХАРЧЕНКО 31.03.06 г. У-Ка 1.40  3  Ермолов Г. , Пешко Л.  
6 Саида ЕРМАКОВА 27.11.07 г. У-Ка 1.25  ЮН.2  Токтагалин А.  
        

1 Виктория КЛИМАНЦЕВА 06.04.08 г. У-Ка 1.50  2  Лёшин В. , Лёшина Д.  
2 Валерия ГРОХОЛОВА 12.06.08 г. У-Ка 1.35 ЮН.1  Пешко Л. , Ермолов Г.  
3 Виктория ДИКИЙ 01.01.08 г. У-Ка 1.30 ЮН.1  Кругликов.Кругликова А.  
4 Анастасия ШЕФЕРОВА 01.01.10 г. У-Ка 1.25 ЮН.2  Кругликов .Кругликова А.  
5 Карина ДЖАНАЛИНОВА 11.04.10 г. У-Ка 1.20 ЮН.3  Устьянцева О. , Устьянцев А.  
8 Сабина САГИМБАЕВА 13.02.08 г. У-Ка 1.10 -  Токтагалин А.  
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Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  Очки  ФИО тренера 
6 Нурай НЫГМЕТОВА 16.04.08 г. У-Ка 1.15 -  Токтагалин А.  
7 Жанеля ТАБИЕВА 26.01.09 г. У-Ка 1.10 -  Каленов Е.  
- Амина ТАКАБАЕВА 11.08.08 г. У-Ка DNS -  Каленов Е.  

 
Результат 

№ ФИО 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 Луч.рез 
  Софья УСТИМЕНКО  - - - - - - - - O O O XXX 1.60 
  Александра БЕЛОГОРЦЕВА  - - - - - - - - - - - - - 
  Инна ЗАХАРЧЕНКО  - - - - O O O XXX - - - - 1.40 
  Кристина ЗАХАРЧЕНКО  - - - - O O O O O XXO - - 1.55 
  Ксения АПАРИНОВА  - - - - - - O O XXX - - - 1.45 
  Полина БАХТИНА  - - - - O O O O O XXX - - 1.50 
  Жасмин БЕГАЛИНОВА  - - - - - О О ХО ХХХ - - - 1.45 
  Саида ЕРМАКОВА  O O O XXO XXX - - - - - - - 1.25 
  Виктория ДИКИЙ  - - O O XXO - - - - - - - 1.30 
  Сабина САГИМБАЕВА  XXO XXX - - - - - - - - - - 1.10 
  Виктория КЛИМАНЦЕВА  - - - O O O O XO XXO XXX - - 1.50 
  Нурай НЫГМЕТОВА  -XO O XXX - - - - - - - - - 1.15 
  Валерия ГРОХОЛОВА  - - O O O XO XXX - - - - - 1.35 
  Амина ТАКАБАЕВА  - - - - - - - - - - - - - 
  Жанеля ТАБИЕВА  XXO XXX - - - - - - - - - - 1.10 
  Анастасия ШЕФЕРОВА  O O O XO XXX - - - - - - - 1.25 
  Карина ДЖАНАЛИНОВА  XXO O XO XXX - - - - - - - - 1.20 

 
Long Jump Женщины 

Дата: 03.02.2023  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  Очки  ФИО тренера 
   2003 и старше     

1 Варвара Дмитриева  30.10,03 г. У-Ка 5.59 1   
   2004-2005     

1 Тоискина СОФЬЯ 22.06.05 г. У-Ка  5.27  2  Весельский Б.  
   2006-2007     

1 Ксенья НЕДОБИТКО 03.05.06 г. У-Ка  4.73  3  Пешко Л. , Ермолов Г.  
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Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  Очки  ФИО тренера 
2 Кристина ЗАХАРЧЕНКО 31.03.06 г. У-Ка  4.23  ЮН.2  Ермолов Г. , Пешко Л.  
3 Инна ЗАХАРЧЕНКО 31.03.06 г. У-Ка  4.09  ЮН.2  Ермолов Г. , Пешко Л.  
   2008-2009     

1 Милана МИХАЙЛОВА 17.02.08 г. У-Ка  4.85 3  Лёшин В. , Лёшина Д.  
2 Виктория КЛИМАНЦЕВА 06.04.08 г. У-Ка  4.55 3  Лёшин В. , Лёшина Д.  
3 Айтумар МАУШАНОВА 23.12.10 г. У-Ка  4.40 ЮН.1  Цириков С. , Цирикова Н.  
4 Черепанова МАРИЯ 17.02.09 г. У-Ка  4.35 ЮН.1  Фомин А. , Весельский Б.  
5 Николь МАТВИЕНКО 13.07.08 г. У-Ка  4.23 ЮН.2  Цириков С. , Цирикова Н.  
6 Софья ЦЫКУНОВА 19.04.08 г. У-Ка  4.23 ЮН.2  Цириков С. , Цирикова Н.  
7 Серыккызы ТОЛГАНАЙ 05.05.10 г. У-Ка  4.03 ЮН.2  Весельский Б.  
8 Марина СТЕПАНОВА 06.01.08 Нов.Бух  3.63  -  Маврина А.  
9 Толғанай ТОҚТАРБЕК 23.08.08 Улан  3.47  -  Кабдульдинов Е.  

10 Киноятова АДЕЛЯ 15.04.10 г. У-Ка  3.36  -  Весельский Б.  
- Анастасия ШЕФЕРОВА 01.01.10 г. У-Ка  DNS  -  Кругликов .Кругликова А.  

 
 
Результат 

№ ФИО 
Результат Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

1 Тоискина СОФЬЯ X 5.03 5.12 4.99 5.17 5.27 5.27 
2 Инна ЗАХАРЧЕНКО 4.02 X 3.89 4.09 4.02 4.03 4.09 
3 Кристина ЗАХАРЧЕНКО 4.00 4.23 3.98 3.96 3.98 3.86 4.23 
4 Ксенья НЕДОБИТКО 3.86 X 4.52 4.16 4.66 4.73 4.73 
5 Марина СТЕПАНОВА X 3.61 3.63 - - - 3.63 
6 Милана МИХАЙЛОВА X 4.85 X 4.78 X 4.49 4.85 
7 Виктория КЛИМАНЦЕВА 4.23 4.32 4.27 4.19 4.55 4.40 4.55 
8 Софья ЦЫКУНОВА 3.68 3.42 4.23 3.70 3.88 3.90 4.23 
9 Николь МАТВИЕНКО 4.23 4.12 4.22 3.95 4.03 4.03 4.23 

10 Толғанай ТОҚТАРБЕК X 3.05 3.47 - - - 3.47 
11 Черепанова МАРИЯ X 3.59 4.21 4.21 4.35 4.33 4.35 
12 Анастасия ШЕФЕРОВА - - - - - - - 
13 Киноятова АДЕЛЯ 3.36 3.30 3.30 - - - 3.36 
14 Серыккызы ТОЛГАНАЙ X 3.99 3.87 4.03 3.80 3.81 4.03 
15 Айтумар МАУШАНОВА 4.36 4.18 4.34 3.42 4.22 4.40 4.40 
16 Варвара Дмитриева 5.57 X 5.59 X 5.49 5.49 5.59 
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Shot Put Женщины 

Дата: 03.02.2023  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  Очки  ФИО тренера 
   2004-2005 ( 4 кг )     

1 Адема ЕРЛАНКЫЗЫ 01.01.05 г. У-Ка  10.31 2  Кругликов .Кругликова А.  
2 Диана ШАДМОНОВА 23.05.05 г. У-Ка  9.56 3  Бучацкая Т. , Бучацкий Е.  
   2006-2007 ( 3 кг )     

1 Валерия ЛОГИНОВА 25.02.06 г. У-Ка  11.22 2  Лушпай Р. , кругликов А.  
2 Арина МОЗУЛЯКО 07.03.07 г. У-Ка  10.94 3  Устьянцева О. , Устьянцев А.  
3 Жансая ЖАНБОЛАТОВА 13.02.07 Курчум  7.72 ЮН.3  Майланбеков А.  
   2008-2009 ( 3кг )     

1 Виктория ДИКИЙ 01.01.08 г. У-Ка  7.96 ЮН.3  Кругликов.Кругликова А.  
2 Ксения НЕДУГОВА 15.11.09 Улан  7.54 ЮН.3  Айтказинов Р.  

 
Результат 

№ ФИО 
Результат Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

1 Адема ЕРЛАНКЫЗЫ X 9.04 X 8.92 9.19 10.31 10.31 
2 Диана ШАДМОНОВА 8.48 8.82 8.86 8.79 9.56 X 9.56 
3 Валерия ЛОГИНОВА 9.71 10.83 11.22 X 10.49 11.07 11.22 
4 Жансая ЖАНБОЛАТОВА 7.41 6.74 7.72 X 7.56 X 7.72 
5 Арина МОЗУЛЯКО 10.18 10.00 10.94 10.39 9.41 X 10.94 
6 Виктория ДИКИЙ 7.04 7.81 X 7.96 7.86 X 7.96 
7 Ксения НЕДУГОВА 7.34 7.54 6.53 X 6.46 7.43 7.54 

 
 
 
Главный судья      _________________       Соколов Д.О. 
 
 
Главный секретарь      _________________       Мукушева Н.И. 
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